РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

     от «06» февраля 2026 г.                                                                    № 43
О внесении изменения в Постановление Администрации Ононского муниципального округа от 19.08.2024г № 742 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах» (в ред. Постановления от 18.07.2025г № 317)
Администрация Ононского муниципального округа постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах, утвержденный Постановлением Администрации Ононского муниципального округа от 19.08.2024г № 742, следующие изменения:

Признать утратившим силу Главу IV и Главу V;
Признать утратившим силу пункт 2.5 Главы II.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет и в периодическом издании «Ононская заря».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
Глава Ононского муниципального
округа                                                                                                О.А. Бородина
Исполнитель Комитет по финансам